



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 7

Processo: 1 - 1 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/01/2022

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAIS DE CONSUMOS E PERMANENTES (MOBILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E HOSPITALARES) PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DILCEA MOREIRA DRUMMOND - ME

**72.190,00**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
3	BALDE/ LIXEIRA 11 A 20 L DE AÇO OU FERRO PINTADO	Unidade	VIEL/11LITROS	20,0000	117,0000	2340,00
5	BOLAS PILATES SUÍÇA EXERCÍCIOS COM BOMBA 65 CM (MÉDIO)	Unidade	ARKTUS/IP436A	10,0000	111,0000	1110,00
6	BOLAS PILATES SUÍÇA EXERCÍCIOS COM BOMBA 55 CM (PEQUENO)	Unidade	ARKTUS/IP436A	10,0000	109,0000	1090,00
8	BOLSAS TÉRMICA DE GEL - USO QUENTE OU FRIO 500G	Unidade	RMC/500G	20,0000	27,5000	550,00
11	CAME IP IGUAL OU SUPERIOR A INTELBRAS VIP 3230 B	Unidade	INTELBRAS/VIP1	60,0000	490,0000	29400,00
16	ESTEIRAS INFANTIL TREAD MILL REABILITAÇÃO	Unidade	TREAD MILL	8,0000	3480,0000	27840,00
19	FAIXAS ELÁSTICA THERABAND 1,5 M AZUL MÉDIO	Unidade	ARKTUS/MÉDIO	20,0000	37,5000	750,00
20	FAIXAS ELÁSTICA THERABAND 1,5 M VERMELHO MÉDIO	Unidade	ARKTUS/MEDIO	20,0000	32,5000	650,00
21	FAIXAS ELÁSTICA THERABAND 1,5 M AMARELO LEVE	Unidade	ARKTUS/LEVE	20,0000	44,5000	890,00
22	FAIXAS ELASTICA THERABAND 1,5M VERDE FORTE	Unidade	ARKTUS/FORTE	20,0000	58,5000	1170,00
38	NEURODYN IBRAMED – APARELHO DE TENS, FES E CORRENTE RUSSA 04 CANAIS	Unidade	NEURODIYNII/N	4,0000	1600,0000	6400,00



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 7

Processo: 1 - 1 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/01/2022

NOVE TECNOLOGIA GESTÃO EM TI LTDA

**39.345,00**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
23	GARRAFA DE TINTA IGUAL OU SUPERIOR EPSON ECO TANK T534120 Preta 120 ML ORIGINAL	Unidade	EPSON	100,0000	73,4500	7345,00
46	SWITCH GIGA 24 PORTAS (SWITCH IGUAL OU SUPERIOR AO INTELBRAS SG2400 QR)	Unidade	INTELBRAS	20,0000	1600,0000	32000,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 7

Processo: 1 - 1 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/01/2022

RENATO PEREIRA SANTOS EIRELI

71.248,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
9	CADEIRAS MOCHO BANQUETA PRETA	Unidade	ULTRA MOVEIS	10,0000	301,0000	3010,00
31	KITS 3 PARES DE HALTER BOLA EMBORRACHADOS 1KG, 2KG E 3KG	Unidade		10,0000	260,0000	2600,00
34	MEIA BOLA BOSU COM ELÁSTICOS, ALÇAS E BOMBA MANUAL	Unidade	LEITE	10,0000	379,0000	3790,00
36	MINI BICICLETA CICLOERGÔMETRO PORTÁTIL PEDALINHO – MONITOR DIGITAL – BIKE DOBRÁVEL	Unidade	WCT FITNESS	4,0000	300,0000	1200,00
39	NEURODYN PORTÁTIL IBRAMED – APARELHO DE TENS BURST 2 CANAIS	Unidade	IBRAMED	6,0000	738,0000	4428,00
41	PAINEL DE TRANSFERÊNCIA AUTOMÁTICO MONOFÁSICO 110V	Unidade	TOYAMA,	20,0000	2640,0000	52800,00
43	RESPIRON CLASSIC – NIVEL MÉDIO – NCS	Unidade	NCS	8,0000	35,0000	280,00
48	TELEFONE SEM FIO IGUAL OU SUPERIOR INTELBRAS - TS 2510	Unidade	INTELBRAS	20,0000	157,0000	3140,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 7

Processo: 1 - 1 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/01/2022

SARA DIAS DA ROCHA GUIMARAES

247.574,80

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
2	BALDE A PEDAL 30 A 49L AÇO INOX	Unidade	ECOBIM	20,0000	139,0000	2780,00
13	DMC THERAPY XT- LASER TERAPÊUTICO SEM FIO	Unidade	DMC	6,0000	4224,0000	25344,00
14	ESCADA DE 2 DEGRAUS ANTIDERRAPANTE DE AÇO OU FERRO	Unidade	ARTIPE	15,0000	119,0000	1785,00
15	ESCADAS DE CANTO (3 DEGRAUS) COM RAMPA E CORRIMÃO DUPLOS MARCA CARCI OU MARCA ARKTUS	Unidade	CARCI	10,0000	1940,0000	19400,00
17	ESTETOSCÓPIO.	Unidade	SOLIDOR	40,0000	21,9000	876,00
24	GERADOR DE ENERGIA	Unidade	NAGANO	20,0000	4597,9900	91959,80
26	INFRAVERMELHO DE PÉ	Unidade	CARCI	10,0000	490,0000	4900,00
29	KIT GEMELAR COMPOSTO POR: • 01 (UM) TRANSDUTOR DOPPLER (FCF) PARA GEMELAR • 01 (UMA) CINTA PARA DOPPLER • 01 (UM) MARCADOR DE EVENTOS DUPLO	Unidade	BIONET	4,0000	18290,0000	73160,00
35	MESAS/CARRINHO AUXILIAR COM 3 PRATELEIRAS PARA APARELHO DE FISIOTERAPIA	Unidade	ARKTUS	10,0000	319,0000	3190,00
49	THERMOPULSE COMPACT IBRAMED – APARELHO DE DIATERMIA POR ONDAS CURTAS	Unidade	IBRAMED	4,0000	5199,0000	20796,00
56	UNIDADE SUCTORA GP ODONTOLÓGICA – IGUAL OU SUPERIOR BRASPUMP	Unidade	BRASPUMP	4,0000	846,0000	3384,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 5 de 7

Processo: 1 - 1 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/01/2022

SILVIO ANTONIO ARAUJO DOS SANTOS - ME

6.648,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
28	KIT DE BASTÃO DE MADEIRA	Unidade	PANGUE	10,0000	191,0000	1910,00
30	KIT MINI BANDS FUNCIONAL FAIXA ELÁSTICA THERABAND (PRETO, AMARELO, AZUL, VERDE, VERMELHO) KIT COM 5 UNIDADES	Unidade	Thera Band	10,0000	85,0000	850,00
33	MASSAGEADORES CORPORAL MÁSTER	Unidade	G-LIFE	10,0000	180,0000	1800,00
37	MINI TRAMPOLIN (CAMA ELÁSTICA)	Unidade	STAR	6,0000	348,0000	2088,00



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 6 de 7

Processo: 1 - 1 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/01/2022

VB COMERCIAL LTDA - ME

279.862,80

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	ATADURAS ELÁSTICA	Unidade	POLARFIX	30,0000	2,3000	69,00
4	BICICLETAS ERGOMÉTRICA INFANTIL FAMILY GAMES LITTLE MOPPET RIDER	Unidade	CRIAÇAS	6,0000	2876,0000	17256,00
7	BOLAS PILATES SUÍÇA EXERCÍCIOS COM BOMBA 75 CM (GRANDE)	Unidade	ARKTUS	10,0000	134,5000	1345,00
10	CAMARA FRIA GALLANT 01R-ESP 2X1 PAINES RESFRIADO STANDARD	u	GALLANT	2,0000	25900,0000	51800,00
12	DISCOS DE EQUILÍBRIO – ACRE COM BOMBA DE AR	Unidade	ARKTUS	10,0000	125,0000	1250,00
18	EXERCITADOR RESPIRATÓRIO NEW SHAKER NCS	Unidade	NCS	6,0000	56,8000	340,80
25	IMPRESSORA IGUAL OU SUPERIOR A EPSON ECOTANK MONOCROMATICA M3180	Unidade	EPSOM L3250	20,0000	2580,0000	51600,00
27	KIT CFTV IP CONTENDO ITENS: IGUAL OU SUPERIOR	Unidade	INTELBRAS	20,0000	5980,0000	119600,00
32	KITS COM 10 UNIDADES DE CONE AGILIDADE 24 CM RYTHMOON	Unidade	PENTAGOL	10,0000	69,0000	690,00
45	STEPPERS FITNESS DIVERTIDO KINBOR FUN AND FITNESS EXERCISE EQUIPMENT POR KIDS	Unidade	BEBE	8,0000	3424,0000	27392,00
47	TATAME DIVÃ TABLADO COURVIN TERAPIA ORTOPÉDICA	Unidade	ARKTUS	4,0000	1495,0000	5980,00
50	TORNOZELEIRAS – CANELEIRA PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA (PAR 0,5 KG) SHOPFISIO	Unidade	ARKTUS	10,0000	24,0000	240,00
51	TORNOZELEIRAS – CANELEIRA PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA (PAR 1,0 KG) SHOPFISIO	Unidade	ARKTUS	10,0000	27,0000	270,00
52	TORNOZELEIRAS – CANELEIRA PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA (PAR 1,5 KG) SHOPFISIO	Unidade	ARKTUS	10,0000	34,0000	340,00
53	TORNOZELEIRAS – CANELEIRA PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA (PAR 2,0 KG) SHOPFISIO	Unidade	ARKTUS	10,0000	38,5000	385,00
54	TORNOZELEIRAS – CANELEIRA PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA (PAR 2,5 KG) SHOPFISIO	Unidade	ARKTUS	10,0000	43,5000	435,00
57	UNIDADES BAMBOLÊ DE RECREAÇÃO KIT COM 10 UNIDADES	Unidade	LIDER	20,0000	43,5000	870,00



# MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 7 de 7

Processo: 1 - 1 / 2022

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 31/01/2022

WELLITON ALVES DE MELO 06730295651

**17.400,00**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
40	NOTEBOOK DESIGNER IGUAL OU SUPERIOR AO AVELL A70 MOB	Unidade	AVELL A70 MOB	1,0000	10400,0000	10400,00
44	ROTEADOR IGUAL OU SUPERIOR AO INTELBRAS TWIBI GIGA , MESH AC 1200	Unidade	INTELBRAS-	20,0000	350,0000	7000,00